
BÁRTEK
OZHLASY,s,r,o.

LOUVA O DODÁNÍ BEZDRÁTOVEHO ROZHLASU
H S DIGITÁLNÍM KÓDOVÁNÍM A VYHODNOCENÍM

č. L26l2017

SMLoUVI o nír-o
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č,8912012 Sb., občanský zákoník (dále

jen,,občanský zákoník")

čt. t
Smluvní strany

Obec Všestudy
Všestudy 7,277 46 Veltrusy
Zastoupená Ing.arch. Jiřím Hánlem, starostou obce
ICO:0023]3II
bankovní spojení: ČS Kralupy nad Vltavou
č.ú.: 460041399/0800
(dále j en,, obj ednatel " )

a

nÁnrBr ROZHLASy, s.r.o.
Vyšehradská 134912,128 00 Praha 2 Nové Město
zastoupená Luďkem Bártkem, j ednatelem společnosti
ICO:27781275
DIČ: CZ2778I215
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206782
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pobočka ValašskéMeziřiěi
ě.ú.: i 80369875/0600
(dále j en,, zhotovitel " )

čt.z
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je dodávka,montáňazprovozněníbezdrátového rozhlasu SARAH
s digitálním kódováním a vyhodnocením pro obec Všestudy (dále jen ,,dílo).

čt. s
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit dílo a předat jej objednateli
v dohodnutém termínu, kvalitě a provedeni azávazek objednatele zaplatit zhotoviteli zařádně
a včas provedené dílo dohodnutou cenu.

Sídlo společnosti: BÁRTFK ROZHLASY, s.r.o. r Vyšehradská l349/2 r l28 00 Praha 2 - NoVé Město r Czech Republic
Korespondenční adresa: aÁRrrx ROZHLASY, s.r.o. r Podles í 12 l 757 0l Valašské Meziříčí r Czech Republic

mobil.: (+420) 721 g13 503, 606 712 916 r email: asistentka@rozhlasybartek.cz, sekretariat@rozhlasybartek,cz . www.rozhlasybbrtek.cz
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 206782 l lČ:27781275 l DlČ: CZ27781275

,/



Ý

C|.4
Doba plnění

1. Termín zahájení dílaje stanoven na25.záíí2017.
2. Termín ukončení a předání díla je stanoven do 20. listopadu 201,7.
3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel

oprávněn požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla -
dle čl. 4, odst. 2 této smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Pokud bude v průběhu rea|izace díla zjištěna skutečnost, o niž zhotovitel nevěděl a
vědět nemohl, akteráztížinebo znemožni provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí
tuto skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

5. Nebezpečí vzniku škody na díle, jakož i právo dilo užívat, přejde na objednatele
převzetím díla.

6. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele dnem zaplacenim sjednané
ceny za dilo.

]. V případě, že zhotovitel bude mít zhotovené dílo připravené před termínem ukončení,
je objednatel povinen dílo převzít.

čt. s
Předání a převzetí díla

1 . Zhotovitel j e povinen provést realízaci díla podle této smlouvy a předat j e obj ednateli
ve lhůtě uvedené v č1.4, odst. 2 této smlouvy.

2. O předání díla zhotovitelem ajeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací
protokol.

3. Objednatel je povinen řádně a věas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek
stanovených touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a
včas zhotovené dílo pŤevzít nebo požádá o změnu termínu pŤevzetí díla, není
zhotovitel v prodlení.

4. Zhotovitel neodpovídá za nesplnění svých závazků,jestliže by takové nesplnění bylo
zapříčiněno důvody na straně objednatele nebo vyšší mocí.

čt. o
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést realízaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a
podkladů předaných mu objednatelem a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat.
Realizuje-li se dílo dle Technicko-ekonomické studie, či jiných návrhů dodaných
zhotovitelem, jevždy dílo provedeno dle koeficientu 97%,Přirealizaci dílaje
zhotovitel dále povinen dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které
se vztahují krealizaci díla,

2. Objednatel je povinen zajistitpro zhotovitele a jeho pracovníky přístup do všech
objektů (realizací díla dotčených prostor) po dohodnutou dobu realizace díla a
případného servisního zásahu.

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou
souČinnost a informace potřebné pro řádné plnění svých závazkůvyplývajícíchztéto
smlouvy. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.



4.

5.

6,

1.

Zhotovitel i objednatel se v průběhu řešení úkolu zavazujívzájemně informovat o
všech skutečnostech, důležitých pro jeho úspěšné dokončení, zejménao všech
překážkách a provádět opatření kjejich odstranění.
Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecné závazné
Předpisy, technické normy, pokyny bezpečnosti práce, pokyny objednatele a veškerá
ustanovení této smlouvy.
Objednatel tímto prohlašuje, že technický stav staveb azařizení (sloupy, konzoly,
podpěry, tyČe), na kterých mábýt zhotovitelem provedeno dílo dle této smlouvy,
odpovídá technickým aprávnímpředpisům, je řádně kontrolováno a revidováno.
Objednatel odpovídá za veškeré škody způsobené technickým stavem staveb a
zařizeni, na kterých mábýt provedeno dílo dle této smlouvy.
Je-li rozmístění venkovních přijímačů v obci Všestudy a místních ěástech navrženo
také na betonových sloupech rozvodných závodů,je nutné, aby úřad zažáďal svt|
oblastní rozvodný závod o povolení umístění venkovních přijímačů a reproduktorů na
tyto sloupy. Pokud by oblastní rozvodný závod toto povolení neudělil, bylo by nutné
hledat náhradní řešení umístění veŇovních přijímačů s reproduktory.
Yztahy a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89l20I2 Sb. (občanského zákoníku) a s ním souvisejícími
předpisy.

čt.l
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celkovácena díla činí Kč l77.628,- včetně DPH (dále
jen,,cena"). Cena zahrnlje veškeré náklady zhotovitele vynaložené přirealizaci díla,
jeho dopravě, montáži a uvádění do provozu. Rozpis položek dle požadavků
objednatele je nedílnou součástí této smlouvy.
KoneČná cena se mŮže lišit v závislosti na rozsahu ozvučení při skuteěné rea\izaci
(např.: rozdilný počet reproduktorů, venkovních přijímačů atp.), než je uvedeno
v cenové kalkulaci.

3. Ceny uvedené v této smlouvě platí při podepsání smlouvy narealizaci výše uvedeného
díla v roce 2017 . Při objednávce dalšího zařízení systému SARAH po roce 2017 , je
zhotovitel oprávněn upravit ceny dle míry inflace.
Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a
vČasném předání apřevzetí díla. Splatnost faktury.je dohodou smluvních stran
stanovena na 7 dnů. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
Podle zákona č. 5631199I Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.
23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znéni pozdějších předpisů.

čt. s
Záručni dobao záruční a pozáruční servis

Zhotovitel poskytuje na předmět dílazáruku:
a) v délce 48 měsíců nabezdrátový systém
b) v délce 24 měsíců na akumulátory
ZáruČní doba zaěinábéžet okamžikem pŤevzeti díla dle ustanovení č1. 5 odst, 1 této
smlouvy.

objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trváni zéruění doby,

7.

2,

4.

1.

2.



a
J.

4.

Zhotovitel sezavazuje odstraňovatvady díla v záruěnídobě bezplatně. V připadé,že
zhotovitel prokáže neoprávněný zásahdo díla objednatelem, uhradí objednatel
náklady zhotovitele spojené s opravou vady.
Ve třicetidenní lhůtě od skutečného termínu ukončení montáže azpíovoznění díla má
objednatel právo na dodatečné nastaveníbezďrátových venkovních přijímačů SARAH.
Zhotovitel se zavazuje toto nastavení provést na základě písemné žádosti objednatele,
v lhŮtě 10 pracovních dnů od data přijetí žádosti. Zhotovitel s objednatelem projednají
konkrétní termín dodatečného nastavení nejpozději 2pracovni dny před plánovaným
termínem. Toto nastavení bude v rozsahu jednoho dne, bezúplatné abude ukončeno
předávacím protokolem. Následně uplatňované žádosti o přenastavení budou
provedeny za úplatu na základé pí semné obj ednávky obj ednatele.
Objednatel máprávonazákladěpísemnó objednávky požáďato přezkoušenízaŤízení_
viz. příloha č. 1.

Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění vady díla ve lhůtě 24 - 72 hodin od
prokazatelného nahlášeni závady objednatelem nebo jím pověřenou osobou. Vady díla
budou ohlašovány:

a) na mob. čísle: 606 718 750 (technik), 721 913 503
b) na e-mailové.adrese : asistentka@rozhlasybartek.cz
c) na adrese: BARTEK ROZHLASY s.r.o., Podlesí 12,757 01 ValašskéMeziŤíčí

Objednatel bere na vědomí tu skutečnost, že předmět díla zhotovitele se nachází u něj
ve zkuŠebním p.rovozu do doby, než jebezdrátový rozhlas objednatelem nahlášen a
zaevidovánna ČrÚ. Tato skutečnost však pro objednatele nemá nijaký vliv na jeho
garanění, zátučni podmíŇy sjednané podle této smlouvy o dílo, případně podle
zákona, jakož i na servisní činnost a další činnosti s tím související, vzniklé v rámci
plnění z titulu dodání tohoto díla zhotovitelem.
Záruka se netýká:
- ua! produktŮ, či komponentů, které nebyly součástí díla dodávaného firmou

BARTEK ROZHLASY s.r.o.
- opotřebení a spotřeby dílů spotřebního charakteru, vč. nákladů spojených sjejich

výměnou (pojistky a jiné díly obdobného charakteru)
- vad vzniklých nedodržením uživatelských postupů uvedených v návodu k obsluze

odbavovacího pracoviště
- poruch zpŮsobených poškozením díla třetími subjekty (včetně náhodného),

živelnými a podobnými událostmi, včetně atmosférických výbojů, přepětím
v napájeci síti nízkého napětí

- PříPadŮ, kdy objednatel sám neoprávněně do díla zabudoval jiné komponenty,
případŮ provedení zásahů, oprav, či modifikací osobami jinými, než osobami
pověřenými společností BÁRTEK ROZHLASY s.r.o.

- vad vzniklých demontáží, úpravou azavirováním software, či firmware
- vad záloŽních akumulátorů zejménav bezdrátových přijímačích, k nimž došlo

v důsledku přerušení nebo výpadku dobíjecího proudu
- vad produktŮ, u nichž bylo výrobní číslo objednatelem, či třetím subjektem

odstraněno, změněno nebo uěiněno nečitelné
- poruch zařizeni způsobené dlouhodobým výpadkem napájení
- následného omezení funkčnostizařizenipo jeho předání uživateli, které je

způsobeno cizim zdrojem rušení
V případech, kdy je reklamovánavadaovlivněna některou z uvedených skutečností, je
zhotovitel povinen přivolat ihned objednatele a sepsat s ním záznam, který plní funkci
objednávky opravy zaúhradu, vč. nákladů výjezdu,nebo najehožzákladě bude i
dodatečně obj ednávka vystavena.

5.

6.

7.

8.

4



2.

člq
Sankční ujednání

1. V případě, Že zhotovitel bude v prodlení se splněním této smlouvy, je objednatel
oprávněn ÚČtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,050Á z celkové ceny zakaždý,i
započatý den prodlení.
V PříPadě prodlení objednatele se zaplacením faktury za ďilo v termínu splatnosti, je
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05yo z Óekové cóny
zakaždý, i započatý den prodlení.
zaplacením úroku z prodleni není dotčen nárok na náhradu škody,
V PříPadě odstoupení objednatele od uzavřené smlouvy o dílo bude zhotovitel
fakturovat objednateli náklady spojené s přípravou zakázky ve výši 20oÁ a2OoÁ z ceny
zakázky.

čt. to
Ukončení smlouvy

Platnost smlouvy lze ukoněit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí
1 měsíc a zaěíná běžet první den následující po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno druhé smluvní straně.
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže dílo není dodáno řádně a včas a
zhotovitel neodstranil vady díla ani v dostatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem.
Zhotovitelje oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže objednatel nezaplatí cenu za
řádně a včas provedené dílo v termínu. Odstoupení nabýváúčinnosti án.r.,
následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé
smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu škody
vzniklé porušením smlouvy.

čl tr
Odběr a předání díla

Objednatel není povinen převzít dílo ve stanoveném termínu, pokud zjistil při
Přejímce vadu díla. Zjištěnou vadu díla je zhotovitel povinen odstranii dle sjednané
lhůty, nejpozději však do 7 dnů.

2. Zhotovitel poskytne zaškolení obsluhy při instalaci díla.

1.

čl. tz
závérečná ustanovení

Tuto smlouvulze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Právní vztahy vyplývqící z této smlouvy se řídí zákony ČR, zejména zákonem ě.
89l20l2sb., občanským zákonikem. Spory vzniklé ztéto smlouvy se smluvní strany
zavazuji řeŠit nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení
právních předpisů České republiky.
Tato smlouva je vypracovaná ve dvou stejných vyhotoveních, z nichžkaždé má
platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4.

1.

2.

a

1.

2.

a
J.



4.

5.

Smluvní strany prohlašuj í, že si smlouvu přečetly , že tato byla sepsán a na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni, ani zanápadně nevýhodných podmínek, a
na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Všestudy, dne 20. záŤi20l7 Praha, dne 19. záŤí2017

až

za zhotovitele

6



příloha č. l

Rozsah přezkoušení zaíízení
(slouží ke specifikaci předmětu objednávky)

PřezkouŠen Í zařizení bude zaj išťovat poskytovatel. S lužba zahrnuje označené úkony :

Prohlídka řídícího pracoviště SARAH

,/ Kontrola zaplombování skříně
'/ Yizuálníkontrola skříně vysílače - mechanické upevnění, vodiěe, očištěni od prachu./ Kontrola napětí napájecího zdroje,/ Kontrola nastaveni výsokofrekvénčního výkonu,/ Kontrola konektoru napáječe,/ Kontrola záložníchakumulátorů a dobíjení,/ kontrola funkce anténního systému próa3eno ošetřením,/ Kontrola funkcí a ovládánířídícího f.u.ouiStO,/ Kontrola funkěnosti GSM brány a odzkoušení aktivace SIM karty

Kontrola anténního systému

,/ y izuální kontrola antény, napáj eče a připoj ovacího konektoru' '/ Při sebemenŠÍm poŠko zení J výměna samóvulkanizační pásky kryjící konektor,/ Kontrola mechanického uchycení antény

,/ Poslechová kontrola kvality reprodukce

,/ Kontrola kabeláže (lx po 36 měs.)
'/ Kontrola vŠech modulŮ bezdrátového venkovního přijímače (1x po 36 měs.),/ Kontrola akumulátorů a pojistek zdrojové části (1x pó 36 mcs.) 

'

Smluvní cenazaslužbu,,pŘEZKouŠpNÍ ZAŘÍZENÍ..;e Kč l0.000,- + DpH.

PřezkouŠení zařízení doporuČujeme provést 1x ročně (po 12 a 23 měsících od přejímky).

Dále doPoruČujeme 1x roČně po 36 měsících od přejímky provést rozšířenou prohlídku
venkovních PřijímaČŮ, která obsahuje i kontrolu'zářožnióťzdrojů venkovních'|řijímačů.
TermínY následných k9nt1ol budou doporučeny na základé zj i sienych vysledkii. Cena zaprovedení této služby bude stanovenaažnazákladěžádosti uživatóle v áaném roce.

Pozn.: dalŠÍ mimořádné náklady spojené se službou,,pŘEZKoušpNí ZAŘíZENí,,na
venkovní Přijímací Části (např. pronájem vysokozdvižné plošiny, výměna vadných částí
apod.) budou zúčtovány mimo rámec této služby



BARTEK
RozHL,l\SY, s.r.o.

l8. srpna 2017

OBEC Westudv
Bezdrátový rozhlas SARAH s digitálním kódováním s možností napojení na zadávací pracoviště

složek IZS Varovný a informační systém obyvatelstva
VYsílací zaíízení SARAH PULT+PC (verze 2v1) jeautomaticky zálohované v případě výpadku el. Energie !!!

Cenazaks ks Cena bez DPH DPH21% Cena s DPHŘídící pracovištU,covištěo vysílací část - budova MěÚ" OU
- vysílací všesměrová anténa * konzola 4 500 l 4 500 945 5 445 Kč- vysílací zažízení SARAH PULT + ovl. k PC (verze 2v1) 29 990 l 29 990 6 298 36 288 Kč- software 500 l 500 l05 605 Kč- digitální záznamník zpráv 500 1 500 105 605 Kč- PC sestava (m9nitor,klávesnice,myš) WIN 7 l5 500 0 0 0 0Kč

100V modul s napojením na stávajícim systém 6 300 0 0 0 0Kč
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad 12 000 0 0 0 0Kč
- modul pro přehrátí oosl. hlášení mimo úřad 3 000 0 0 0 0Kč
_ao
-t .rofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu

3 000 0 0 0 0Kč
890 l 890 187 l077 Kč

- stůl pro vysílací pracoviště (lakovaná ocel, skleněná deska) l 990 0 0 0 0Kč- monl,áž vysílacího pracoviště 3 500 l 3 500 735 4 235 Kč
mací části - venkovní přiiímače VP

- VP SARAFI + záložní zdroj + anténa 5 990 13 7,7 870 16 353 94 223 Ké
- reproduktor 30 W 550 29 15 950 3 350 l9 300 Kč- montáž VP SARAH 700 13 9 l00 1 91l l| 0l1 Kč
Přijímací části - domácí přiiímače DP
- DP SARAH včetně zálohování se záznamníkem 2499 l o 0 0 0Kč

do inteqrovaného záchranného svsíémlr -,§ RAH JSW
- modul SARAH JSVV 49 990 0 0 0 0Kč- montáž modulu SARAH JSVV 5 000 0 0 0 0Kč
Převaděč u - převaděč SARAH
- vaděč SARAH 70MHz 49 990 0 0 0 0Kč- lllUIILaz prevaoece ĎAKAjt {UII{HZ 5 000 0 0 0 0Kč
Mon rava, oživení, drobný materiál atd.
- oživení a nastavení systému, zaškolení apod. 3 000 l 3 000 630 3 630 Kč- doprava l 000 1 1 000 2l0 l 210 Kč

4! j00 30 828 m 62s Kč

záruční doba:

- na akumulátory yenkovních přijímačů
- příplatek 10.000,- Kč bez DPH

A sERVrs ROZHLASU!KoLENÍ tuÍsrxÍno pnt
24 - 72 hodin

Cenová nabídka neobsahuje sestavu PC, bude použita stávaiící.

sÁRtex RozHLASY s.r,o., Vyšehradská 1349/2,


